Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1440

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 19:14:45

Modalidade: Concorrência Pública

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2018 09:50:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2018 09:50:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2018 09:00:00
Objeto: 'CONCORRÊNCIA 02/2018 - COMUNICADO DE JULGAMENTO - Contratação de empresa
para prestação de serviço de publicidade e propaganda que sejam de interesse do Poder Executivo
Municipal de Ijuí/RS.'
Resumo: ' COMUNICADO DE JULGAMENTO CONCORRÊNCIA 02/2018 - Contratação de empresa
para prestação de serviço de publicidade e propaganda que sejam de interesse do Poder Executivo
Municipal de Ijuí/RS.O Município de Ijuí – Poder Executivo torna público o julgamento das Propostas
de Preços, Habilitação e Resultado Final do certame em epigrafe: VENCEDOR: ALVO GLOBAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA – ME, NOTA PROPOSTA TÉCNICA: 51,69 pontos; NOTA
PROPOSTA DE PREÇOS: 36,00 pontos; NOTA FINAL: 87,69 pontos. Os autos do procedimento
licitatório encontram-se com vista franqueada na COPAM, sito a Rua do Comércio, 921, Centro,
Ijuí/RS, de segunda à sexta-feira, entre 08h30min e 11h30min e entre 13h30min e 17h00min. Ijuí, 21
de agosto de 2018. Priscila Maurer Leviski Diretora '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2018 01:58:00COMUNICADO JULGAMENTO RECURSO PROPOSTAS TECNICA... Baixar

14/08/2018 01:58:00AVALIAÇÃO E PARECER TÉCNICO DAS RAZÕES E CONTRA... Baixar

09/07/2018 08:48:00Ata de Analise de recurso interposto - CONC 02 ... Baixar

20/06/2018 08:35:00Ata de Abertura Involucro 02 - CONC 02 2018.doc Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MGrrXqR.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zP0co9w.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WfpRXz0.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cacotu5.doc

Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/06/2018 08:35:00COMUNICADO JULGAMENTO PROPOSTAS TECNICAS - CONC... Baixar

23/05/2018 09:30:00Ata de sorteio CONC 02 2018.doc Baixar

21/05/2018 10:50:00ADENDO A CONCORRÊNCIA Nº 02.docx Baixar

10/05/2018 11:24:00AVISO DE SELEÇÃO DE INTERESSADOS.docx Baixar

23/04/2018 09:34:00REPUBLICAÇÃO.zip Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zF5Emdo.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MgFkk8F.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zh5k5W5.docx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fW9JWGk.docx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y96sdi8.zip